TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     KHOA MÔI TRƯỜNG VÀ                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
    TÀI NGUYÊN THIÊN NHIÊN

         Số: 48 /KMT&TNTN                          Cần Thơ, ngày  23  tháng  3  năm 2022

     V/v báo cáo chuyên đề khoa học

THƯ MỜI
Tham dự báo cáo chuyên đề khoa học

Theo kế hoạch hoạt động, Khoa Môi trường và Tài nguyên Thiên nhiên sẽ tổ chức

báo cáo các chuyên đề khoa học sau:

1. So sánh khả năng hấp phụ Safranin O trong dung dịch giữa than sinh học và than
sinh học từ tính

Báo cáo viên: TS. Đỗ Thị Mỹ Phượng

2. Ứng dụng vật liệu lọc chứa oxit kim loại để xử lý nước thải

Báo cáo viên: TS. Kim Lavane

Thời gian: vào lúc 14g00 ngày 28/3/2022

Ngôn ngữ sử dụng: tiếng Việt

Hình thức báo cáo: trực tuyến trên nền tảng Zoom

Đường link tham dự báo cáo:

https://zoom.us/j/3984587726?pwd=M1BuQTlodkh0ckFIMVJyUExxMlpFQT09

Meeting ID: 398 458 7726

Passcode: HK12122Kim

Kính mời Quý Thầy, Cô, nghiên cứu sinh, học viên và các em sinh viên tham dự.

 Trân trọng.

        TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:
- Như trên;        Đã ký
- Lưu: VT.

        Nguyễn Văn Công